
 
 
お取引先様 各位 
 
 
 

年賀状廃止のご案内 
 
 
 
 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り厚く御礼申し上げます。 
 

 さて、弊社ではデジタル化推進やペーパーレス化、環境保全へ向けた事
業取り組みの一つとして、年頭のあいさつにお届けしておりました年賀
状を今後は控えさせていただくことといたしました。 
 
何卒趣旨をご理解賜りたく、まずは略儀ながら書中をもってお知らせい
たします。 
 
末筆ではございますが皆様の益々のご健勝を心よりお祈り申し上げま
す。 
 
 
 
2022 年 12 月吉日 
 
株式会社初田製作所 
代表取締役社⻑ 初田和弘 
 
 
 
 


